
UCHWAŁA NR VII/53/2019 

RADY GMINY ŻYRZYN 

z dnia 30 września 2019 r. 

w sprawie ustalenia stawki procentowej opłaty adiacenckiej z tytułu wzrostu wartości 

nieruchomości w wyniku wybudowania urządzeń infrastruktury technicznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 146 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r. poz. 2204 ze zm.) - Rada Gminy, działając 

na wniosek Wójta Gminy Żyrzyn, po zapoznaniu się z opinią Komisji Budżetowej, Działalności 

Gospodarczej i Mienia Komunalnego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Ustala się stawkę procentową opłaty adiacenckiej w wysokości 50% różnicy między wartością 

jaką nieruchomość miała przed wybudowaniem urządzeń infrastruktury technicznej, a wartością 

nieruchomości po ich wybudowaniu. 

2. Opłata, o której mowa w ust. 1 obowiązywać będzie na obszarach określonych w załącznikach 

nr 1-4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żyrzyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 



 
OBRĘB OSINY Załącznik nr 1 do uchwały nr VII/53/2019 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 września 2019 r. 

                                   Granice obszaru objętego opłatą adiacencką  



 
OBRĘB SKRUDKI Załącznik nr 2 do uchwały nr VII/53/2019 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 września 2019 r. 

                                   Granice obszaru objętego opłatą adiacencką  



 
OBRĘB ŻYRZYN Załącznik nr 3 do uchwały nr VII/53/2019 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 września 2019 r. 

                                   Granice obszaru objętego opłatą adiacencką  



 
OBRĘB ŻYRZYN Załącznik nr 4 do uchwały nr VII/53/2019 

Rady Gminy Żyrzyn z dnia 30 września 2019 r. 

                                   Granice obszaru objętego opłatą adiacencką  


